



Den 18. august 2014

Til høringsparterne på høringslisten

Høring: Sundhedsaftale 2015-2018 for Region Syddanmark

Sundhedskoordinationsudvalget har i henhold til Bekendtgørelse om sundhedskoordinationsudvalg og sundhedsaftaler udarbejdet vedlagte udkast til den sundhedsaftale, der efter sundhedslovens § 205 skal indgås mellem regionsrådet og de enkelte kommunalbestyrelser i regionen. Sundhedsaftalen består af en politisk og en administrativ del.

Høringsudkastet er sendt i høring til de myndigheder og organisationer m.v., der fremgår af vedlagte høringsliste.

Alle høringsparter er velkomne til at indhente relevante informationer fra øvrige parter i egen organisation, herunder eksempelvis brugerråd m.v., men de formelle høringsparter er de nævnte i høringslisten.

Afgivelse af høringssvar og høringsfrist

Høringsmaterialet vedr. Sundhedsaftale 2015-2018 er tilgængelig på Region Syddanmarks høringsportal: <http://www.regionsyddanmark.dk/høring>, og det er her, at høringssvar skal afgives.

Høringsfristen er **mandag den 6. oktober 2014**.

Spørgsmål til høringen kan rettes til strategisk analytiker Vibeke Andersen på mail: vian@vejenkom.dk eller telefon 40 28 12 41 eller chefkonsulent Annette Lunde Stougaard på mail: Annette.Stougaard@rsyd.dk eller telefon 29 20 11 94.

Den videre proces

Sundhedskoordinationsudvalget forestår tilretningen af sundhedsaftalen på baggrund af de indkomne høringssvar og godkender det tilrettede aftaleudkast på sit møde i december 2014. Herefter vil aftalen kunne forelægges til godkendelse i regionsråd og kommunalbestyrelser. Sundhedsaftalen skal indsendes til Sundhedsstyrelsens godkendelse senest den 31. januar 2015.

Sundhedskoordinationsudvalget ønsker på forhånd at kvittere for høringsparternes bidrag til at skabe det bedst mulige fremadrettede samarbejdsgrundlag mellem kommuner, praktiserende ydere og sygehuse i Region Syddanmark.

Med venlig hilsen

På vegne af Sundhedskoordinationsudvalget

Bo Libergren, formand & Henning Ravn, næstformand